
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 12

ПРИКАЗ

30.08.2019 г. Зея № 38/2 - од

О назначении ответственного лица за работу по профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма

В целях организации работы по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма в МДОАУ д/с № 12

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Софич Татьяну Сергеевну -  заместителя заведующего 
ответственным лицом за работу по профилактике детского дорожно- 
транспортного травматизма в МДОАУ д/с №12.

2. В работе по профилактике детского дорожно-транспортного 
травматизма руководствоваться методическими рекомендациями и 
инструкциями к приказу министерства образования и науки Амурской 
области от 11.01.2011 № 6, Положением об организации работы по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма МДОАУ 
д/с № 12

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена

Заведующий К.А.Пойда

Т.С.Софич


